PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE TREMEMBÉ
(Lei Estadual n.º 8.506 de 27 de dezembro de 1993)

“PAÇO MUNICIPAL VEREADOR RENATO VARGAS”
(Lei Municipal nº 3.452/2009)

Rua 7 de Setembro, 701, Centro - CEP 12120-000 - Caixa Postal 071 - Fone: (12) 3607-1000
e-mail: licitacoes@tremembe.sp.gov.br – site: www.tremembe.sp.gov.br

Proc. nº 6849/2017

Folha____________

____________

PREGÃO PRESENCIAL N° 164/2017

PROCESSO INTERNO N° 6849/2017

ASSUNTO: AQUISIÇÃO DE CESTA DE NATAL PARA DIVERSOS PROGRAMAS PERTENCENTES A

SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL.

TERMO DE ESCLARECIMENTO Nº 01

-----------------------------

A Secretária Municipal de Administração, no uso da atribuição

que lhe confere o Artigo 6º., do Decreto Municipal nº. 3.089, de 07

de dezembro de 2005 ESCLARECE, em relação ao processo licitatório em

epígrafe, o que segue:

1.  Item 01 - Descrição dos produtos - Uma Unidade AZE ITONA VERDE

EMBALAGEM COM 90 GR, a medida aproximada é de 80 GR ;

 Permanecem todas as demais condições editalícias e m vigor.

Estância Turística de Tremembé, 11 de dezembro de 2 017.

KARINE COSTA DA SILVA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO